耐腐蚀/耐酸碱
Corrosion resisting/acid and alkali resistance
恒 鑫 过 滤
HengXin Filtration 公司概况/Company Profile
湖州恒鑫过滤科技有限公司成立于一九九五年，是国内专业的水处理配件生产商，拥有各
种国家专利四十余项，产品已出口美国、澳洲、欧洲、中东、台湾等多个国家和地区。
产品主要包括爪型布水器、玻璃钢罐体配件、水帽、盐阀及其配件，和具有自主知识产权
的全塑精密过滤器（3芯/5芯/8芯/9芯）系列， 全塑袋式过滤器（1#，2#）系列，玻璃钢精密

Type
材质
Material
尺寸
Size
滤芯数量
Cartridges pcs
滤芯尺寸
Cartridges size
进出水口
In/Out(mm)
排污口
Drainer(mm)
最大工作压力
Max pressure
HPCF-18DC4 FRP Ø465-H1413 18 40'' 4''coupling 1''socket 1.0MPA(150PSI)
HPCF-18DC5 FRP Ø465-H1663 18 50'' 4''coupling 1''socket 1.0MPA(150PSI)
玻璃钢精密过滤器/FRP Cartridge  Filters (18  rounds)
10
CE  certificate
恒 鑫 过 滤

恒 鑫 过 滤
HengXin Filtration
◆标准模块化设计；不同的流量设计可以任意组合
Standard modular design;different flow  design can be  combined arbitrarily
◆实现大流量的同时，减小占地面积
High flow rate, small footprint
【HPCF-HPF2×4】 【HPCF-HPF2×3】
【HPCF-HPF1×3】 【HPCF-HPF1×2】
【HPCF-HPF2×2】
型号（Type）
工作流量
（Flowrate）（M3/H）
进 / 出口
(In/Out) 滤芯长度 (Length) 滤芯数量
（Qty of element）
HPCF-HPF40X2 40-80 DN125 40'' 2
HPCF-HPF40X3 60-120 DN150 40'' 3
HPCF-HPF40X4 80-160 DN200 40'' 4
HPCF-HPF40X6 120-240 DN200 40'' 6
HPCF-HPF40X8 160-320 DN250 40'' 8
HPCF-HPF60X2 60-120 DN150 60'' 2
HPCF-HPF60X3 90-180 DN200 60'' 3
HPCF-HPF60X4 120-240 DN200 60'' 4
HPCF-HPF60X6 180-360 DN300 60'' 6
模块化产品特点/Modular features
大流量滤芯过滤器 /High flow cartridge filter
21
CE  certificate

最高工作温度（Max working temperature） 45℃
疲劳测试（Life test） 100,000cycles from 0 to 6bar
PH 值（PH） 2-12
型号（Type）
工作流量（Flowrate）
（M3/H）
进 / 出口
（In/Out）
外形尺寸
（Dimension）
（mm）
滤芯长度
（Length）
滤芯数量
（Qty of element）
HPCF-HPF20 10-20 3'' /3'' 375x985 20'' 1
HPCF-HPF40 20-40 3'' /3'' 375x1475 40'' 1
HPCF-HPF60 30-60 3'' /3'' 375x1985 60'' 1
外壳特点/Features
材质/Material
设计参数/Design parameters
大流量滤芯过滤器 /High flow cartridge filter

24
CE  certificate
恒 鑫 过 滤
HengXin Filtration
3"coupling outlet 出水口
3"coupling inlet 进水口
3"coupling drain 排污口
TBF®管式可反洗组件性能参数 /The performance parameters
TBF®7过滤组件安装尺寸/Installation dimensions(mm)
 TBF®管式可反洗过滤组件 /TBF ®Tubular Backwashing Filters
型号（Type）
过滤精度 Filtration
precision (um)
网袋材质
Mesh bag material 备注 Remark
TBF7-50P 50 聚酯 polyester
★应用温度
(applicationtemperature): 5-45℃;
★最大压差 (maximumdifferential
pressure):0.02Mpa;
★最大进液含固量 (maximum
solid content of the inlet liquid):
500ppm;
★聚酯适用于弱酸性，尼龙适
用于弱碱性液体 :polyester is
applicable to weak acid, nylon
is suitable for the weak alkaline
liquid;
TBF7-50N 50 尼龙 nylon
TBF7-100P 100 聚酯 polyester
TBF7-100N 100 尼龙 nylon
TBF7-150P 150 聚酯 polyester
TBF7-150N 150 尼龙 nylon
TBF7-200P 200 聚酯 polyester
TBF7-200N 200 尼龙 nylon
TBF7-250 250
PVC 绕丝管
Sonic-welded screen
TBF7-300 300
TBF7-400 400
TBF7-500 500
TBF7-600 600
TBF7-800 800
TBF7-1000 1000
25
CE  certificate
恒 鑫 过 滤
HengXin Filtration  TBF®管式可反洗过滤组件 /TBF ®Tubular Backwashing Filters